平成 22 年 ７月 28 日

各      位

会 社 名  株式会社 ウッドワン

代表者名  代表取締役社長 中本祐昌
（コード番号 7898 東・大証第 1部）
問合せ先  取締役経理部長 今田裕志
（TEL．0829－32－3333 ）

特別損失の発生に関するお知らせ

 平成 23 年３月期第１四半期において、下記のとおり特別損失が発生しましたのでその概要をお知らせし
ます。

記

1.特別損失の内容

平成 23 年３月期第１四半期末において、為替の急激な変動に伴い、第１四半期連結会計期間でニュー

ジーランドの連結子会社の外貨建借入評価損 729 百万円を為替差損として特別損失に計上します。

なお、当該為替差損の計上は、平成 23 年３月期第１四半期末時点での為替相場によるものであり、今

後の各決算期末における為替相場により計上すべき外貨建借入評価損益は変動します。

2.今後の見通し

 第２四半期（累計）及び通期業績予想につきましては、平成 22 年５月 13 日に発表した業績予想の修正

はありません。業績予想を見直す必要が生じた場合には、速やかに開示する予定です。

以  上

WOODONE
ロゴカラー